
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 06 вересня 2017 року                                                                                     № 228 

 

 

Про розгляд листа КП «Гребінківський 

комбінат комунальних підприємств»  

про встановлення тарифу на надання  

послуг за користування торговими  

місцями привокзального ринку 

 

 

Розглянувши клопотання КП «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» щодо встановлення тарифу на надання послуг за користування 

торговими місцями привокзального ринку, керуючись пунктом 2 статті 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

приєднання КП «Привокзальний ринок міста Гребінки Полтавської області» 

до КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» застосовувати тарифи на надання послуг за користування 

торговими місцями привокзального ринку, затверджені рішенням 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 26.04.2017 № 86 «Про 

затвердження тарифу на надання послуг за користування торговими місцями 

ринку, які надаються КП «Привокзальний ринок міста Гребінки Полтавської 

області», в зв’язку з неможливістю розрахунку нових економічно-

обґрунтованих тарифів на платні послуги через відсутність фактичних витрат. 

Зважаючи, що КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

являється платником податку на додану вартість врахувати у вищезазначених 

тарифах в тому числі ПДВ 20%.  

 

 

Міський голова                                                                                В. Колісніченко   

 

 

 

 


